
Rang Verein Resultat Kat. Teiln. Pflicht

1 Brittnau Schiessverein Mättenwil 1.19.0.10.149 91.306 2 12 10

2 Murgenthal-Balzenwil Schützengesellschaft 1.19.0.10.177 91.000 3 16 8

3 Oftringen-Küngoldingen Schützengesellschaft 1.19.0.10.132 89.872 1 13 12

4 Strengelbach Schützengesellschaft 1.19.0.10.264 88.754 2 11 10

5 Zofingen Schützengesellschaft 1.19.0.10.323 - 2 8 10

6 Rothrist Feldschützengesellschaft 1.19.0.10.224 - 3 6 8

7 Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein 1.19.0.10.223 - 2 7 10

8 Leibstadt Schiessverein 1.19.0.11.137 - 2 1 10

9 Niederlenz Schützenverein Chestenberg 1.19.0.07.167 - 2 1 10
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Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Sollberger Heinz 97 1951 SV KK FW 135237 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

2 Saxer Peter 96 1947 SV KK FW 104893 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

3 Handschin Ernst 96 1951 SV KK FW 202433 Schiessverein Mättenwil Brittnau

4 Saxer Marianne 96 1953 V KK FW 104894 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

5 Marti Hans-Rudolf 95 1950 SV KK FW 104817 Schützengesellschaft Zofingen

6 Rieben Hansjörg 94 1953 V KK 57/03 168477 Schiessverein Leibstadt

7 Dolder Fritz 94 1957 V KK FW 190774 Schiessverein Mättenwil Brittnau

8 Schär Roger 94 1972 S KK Stagw 121838 Schiessverein Mättenwil Brittnau

9 Graber Jonathan 94 1994 E KK Stagw 621812 Schützengesellschaft Zofingen

10 Uhlmann Kurt 93 1957 V KK 57/03 149326 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

11 Blum Markus 93 1967 S KK 90 274410 Schützengesellschaft Strengelbach

12 Vogt Michael 93 1978 E KA 90 876262 Feldschützengesellschaft Rothrist

13 von Aesch Otto 92 1952 V KK 90 146748 Schiessverein Mättenwil Brittnau

14 Kohler Markus 92 1956 V KK 90 132350 Schiessverein Mättenwil Brittnau

15 Meili Walter 92 1956 V KK 90 151145 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

16 Seibert René 91 1947 SV KK 90 224157 Schützengesellschaft Strengelbach

17 Wiesenzarter Georg 91 1965 S KK Kar 785992 Schützengesellschaft Zofingen

18 Lerch Michael 91 1967 S KK Stagw 659964 Feldschützengesellschaft Rothrist

19 Wyss Daniel 91 1970 S KK 90 223424 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

20 Däster Karin 91 1979 E KK 90 150436 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

21 Wälchli Peter 90 1943 SV KK Kar 216349 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

22 Wullschleger René 90 1948 SV KK Kar 202823 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

23 Sollberger Rudolf 90 1949 SV KK FW 125263 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

24 Studer Paul 90 1951 SV KK FW 121826 Schiessverein Mättenwil Brittnau

25 Burger Mark 90 1956 V KK FW 106457 Schützengesellschaft Zofingen

26 Hochuli Werner 90 1960 V KK Stagw 177857 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

27 Scheuermeyer Andreas 90 1962 S KK 90 121827 Schiessverein Mättenwil Brittnau

28 Uhlmann Adrian 90 1992 E KK 90 332014 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

29 Zimmerli Hans 89 1946 SV KK 90 146043 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

30 Zürcher Peter 89 1967 S KK 90 224163 Schützengesellschaft Strengelbach

31 Moser-Seibert Marlen 89 1975 S KK 90 224146 Schützengesellschaft Strengelbach

32 Müller Daniel 89 1981 E KK 90 224147 Schützengesellschaft Strengelbach

33 Wiesenzarter Fabian 89 1998 E KA 90 742448 Schützengesellschaft Zofingen

34 Blum Marvin 89 1999 E KK 90 634934 Schützengesellschaft Strengelbach

35 Rufi Heinz 88 1935 SV KK 57/03 154331 Feldschützengesellschaft Rothrist

36 Kreienbühl Kurt 88 1941 SV KK FW 202436 Schützengesellschaft Zofingen

37 Widmer Roger 88 1946 SV KK 57/03 224162 Schützengesellschaft Strengelbach

38 Kunz Andreas 88 1965 S KK 90 121833 Schiessverein Mättenwil Brittnau

39 Aeschbach Beat 88 1987 E KK 57/03 147675 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

40 Buberl Johannes Hubert 88 1987 E KA 57/03 988332 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

41 Hochuli Gustav 87 1943 SV KK 57/03 125250 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

42 Stampfli Felix 87 1947 SV KK 90 138069 Schützengesellschaft Strengelbach

43 Wälchli Robert 87 1951 SV KK Kar 917835 Schiessverein Mättenwil Brittnau

44 Christen Erich 87 1954 V KK 57/03 177871 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

45 Jordi Simon 87 1990 E KA 90 504751 Schiessverein Mättenwil Brittnau

46 Ruf Stefan 87 1991 E KK 90 332018 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

47 Tscherry Manuela 86 2003 U21 KA 90 833513 Feldschützengesellschaft Rothrist

48 Purtschert Anton 86 1933 SV KK Kar 174934 Feldschützengesellschaft Rothrist

49 Rüegger Albert 86 1945 SV KK 90 151211 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

50 Ryser Beat 86 1956 V KK 90 151269 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

51 Aeschbach Ernst 86 1957 V KK 57/03 149932 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil
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52 Husi Pascal 86 1982 E KK 90 224151 Schützengesellschaft Strengelbach

53 Hostettler André 85 1946 SV KK Kar 100889 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

54 Christen Heinz 85 1956 V KK 57/03 177872 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

55 Bachmann Werner 85 1964 S KK 57/03 150385 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

56 Siegrist Roger 85 1968 S KK 90 150102 Feldschützengesellschaft Rothrist

57 Kronenberg Andreas 85 1973 S KK 90 224140 Schützengesellschaft Strengelbach

58 Buchs Ulrich 84 1955 V KK Kar 150418 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

59 Barrer René 83 1948 SV KK Kar 177865 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

60 Dietiker Marcel 83 1972 S 57/03 284391 Schützenverein Chestenberg Niederlenz

61 Wilsch Tobias 82 2004 U21 KA 90 945368 Schützengesellschaft Zofingen

62 Eberhard Hermann 81 1943 SV KK Kar 177856 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

63 Plüss Heinz 80 1949 SV KK 90 125252 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

64 Sommer Thomas 79 1976 E 57/03 605421 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

65 Bachmann Jolanda 79 1997 E 90 736623 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

66 Cargnel Francesco 78 1966 S 90 177870 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

67 Kammermann Patrik 78 1985 E 90 269827 Schiessverein Mättenwil Brittnau

68 Kronenberg Timo 77 2005 U17 90 978628 Schützengesellschaft Strengelbach

69 Sommerhalder Guido 76 1965 S 57/03 001127 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

70 Peyer Ulrich 75 1952 V FW 190784 Schiessverein Mättenwil Brittnau

71 Blumenstein Raffael 75 1998 E 90 774414 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil

72 Obrecht Rolf 73 1949 SV 57/03 271634 Schützengesellschaft Oftringen-Küngoldingen

73 Kaufmann Fritz 69 1950 SV 57/03 177894 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

74 Cargnel Leandro 68 2000 E 90 825785 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

75 Steiner Bastian 67 2002 U21 90 944000 Schützengesellschaft Zofingen



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Handschin Ernst 96 0 1951 SV KK FW 202433

2 Dolder Fritz 94 0 1957 V KK FW 190774

3 Schär Roger 94 0 1972 S KK Stagw 121838

4 von Aesch Otto 92 0 1952 V KK 90 146748

5 Kohler Markus 92 0 1956 V KK 90 132350

6 Studer Paul 90 0 1951 SV KK FW 121826

7 Scheuermeyer Andreas 90 0 1962 S KK 90 121827

8 Kunz Andreas 88 0 1965 S KK 90 121833

9 Wälchli Robert 87 0 1951 SV KK Kar 917835

10 Jordi Simon 87 0 1990 E KA 90 504751

11 Kammermann Patrik 78 0 1985 E 90 269827

12 Peyer Ulrich 75 0 1952 V FW 190784
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Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Rieben Hansjörg 94 0 1953 V KK 57/03 168477
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Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Uhlmann Kurt 93 0 1957 V KK 57/03 149326

2 Meili Walter 92 0 1956 V KK 90 151145

3 Däster Karin 91 0 1979 E KK 90 150436

4 Uhlmann Adrian 90 0 1992 E KK 90 332014

5 Buberl Johannes Hubert 88 0 1987 E KA 57/03 988332

6 Aeschbach Beat 88 0 1987 E KK 57/03 147675

7 Ruf Stefan 87 0 1991 E KK 90 332018

8 Rüegger Albert 86 0 1945 SV KK 90 151211

9 Ryser Beat 86 0 1956 V KK 90 151269

10 Aeschbach Ernst 86 0 1957 V KK 57/03 149932

11 Bachmann Werner 85 0 1964 S KK 57/03 150385

12 Buchs Ulrich 84 0 1955 V KK Kar 150418

13 Sommer Thomas 79 0 1976 E 57/03 605421

14 Bachmann Jolanda 79 0 1997 E 90 736623

15 Sommerhalder Guido 76 0 1965 S 57/03 001127

16 Blumenstein Raffael 75 0 1998 E 90 774414
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Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Dietiker Marcel 83 0 1972 S 57/03 284391
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Einzelrangliste Schützenverein Chestenberg Niederlenz



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Sollberger Heinz 97 0 1951 SV KK FW 135237

2 Saxer Peter 96 0 1947 SV KK FW 104893

3 Saxer Marianne 96 0 1953 V KK FW 104894

4 Wyss Daniel 91 0 1970 S KK 90 223424

5 Wälchli Peter 90 0 1943 SV KK Kar 216349

6 Wullschleger René 90 0 1948 SV KK Kar 202823

7 Sollberger Rudolf 90 0 1949 SV KK FW 125263

8 Hochuli Werner 90 0 1960 V KK Stagw 177857

9 Zimmerli Hans 89 0 1946 SV KK 90 146043

10 Hochuli Gustav 87 0 1943 SV KK 57/03 125250

11 Eberhard Hermann 81 0 1943 SV KK Kar 177856

12 Plüss Heinz 80 0 1949 SV KK 90 125252

13 Obrecht Rolf 73 0 1949 SV 57/03 271634
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Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Christen Erich 87 0 1954 V KK 57/03 177871

2 Hostettler André 85 0 1946 SV KK Kar 100889

3 Christen Heinz 85 0 1956 V KK 57/03 177872

4 Barrer René 83 0 1948 SV KK Kar 177865

5 Cargnel Francesco 78 0 1966 S 90 177870

6 Kaufmann Fritz 69 0 1950 SV 57/03 177894

7 Cargnel Leandro 68 0 2000 E 90 825785
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Einzelrangliste Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Vogt Michael 93 0 1978 E KA 90 876262

2 Lerch Michael 91 0 1967 S KK Stagw 659964

3 Rufi Heinz 88 0 1935 SV KK 57/03 154331

4 Tscherry Manuela 86 0 2003 U21 KA 90 833513

5 Purtschert Anton 86 0 1933 SV KK Kar 174934

6 Siegrist Roger 85 0 1968 S KK 90 150102
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Einzelrangliste Feldschützengesellschaft Rothrist



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Blum Markus 93 0 1967 S KK 90 274410

2 Seibert René 91 0 1947 SV KK 90 224157

3 Zürcher Peter 89 0 1967 S KK 90 224163

4 Moser-Seibert Marlen 89 0 1975 S KK 90 224146

5 Müller Daniel 89 0 1981 E KK 90 224147

6 Blum Marvin 89 0 1999 E KK 90 634934

7 Widmer Roger 88 0 1946 SV KK 57/03 224162

8 Stampfli Felix 87 0 1947 SV KK 90 138069

9 Husi Pascal 86 0 1982 E KK 90 224151

10 Kronenberg Andreas 85 0 1973 S KK 90 224140

11 Kronenberg Timo 77 0 2005 U17 90 978628
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Einzelrangliste Schützengesellschaft Strengelbach



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Marti Hans-Rudolf 95 0 1950 SV KK FW 104817

2 Graber Jonathan 94 0 1994 E KK Stagw 621812

3 Wiesenzarter Georg 91 0 1965 S KK Kar 785992

4 Burger Mark 90 0 1956 V KK FW 106457

5 Wiesenzarter Fabian 89 0 1998 E KA 90 742448

6 Kreienbühl Kurt 88 0 1941 SV KK FW 202436

7 Wilsch Tobias 82 0 2004 U21 KA 90 945368

8 Steiner Bastian 67 0 2002 U21 90 944000
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Einzelrangliste Schützengesellschaft Zofingen
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Gewehr / Teilnehmer / Alterskategorien

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 1 1 7 9
Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57/03 0 0 6 5 5 16

Sturmgewehr 90 1 3 22 4 5 35
Standardgewehr 0 0 3 1 0 4
Freigewehr 0 0 0 4 7 11
Total 1 3 32 15 24 75

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 1 1 7 9

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57/03 0 0 3 5 3 11
Sturmgewehr 90 0 2 17 4 5 28
Standardgewehr 0 0 3 1 0 4

Freigewehr 0 0 0 3 7 10
Total 0 2 24 14 22 62

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0.0 0.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Sturmgewehr 57/03 0.0 0.0 50.0 100.0 60.0 68.8

Sturmgewehr 90 0.0 66.7 77.3 100.0 100.0 80.0
Standardgewehr 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 100.0
Freigewehr 0.0 0.0 0.0 75.0 100.0 90.9
Total 0.0 66.7 75.0 93.3 91.7 82.7

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 1 1 7 9

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57/03 0 0 2 5 3 10
Sturmgewehr 90 0 0 14 4 5 23
Standardgewehr 0 0 3 1 0 4

Freigewehr 0 0 0 3 7 10
Total 0 0 20 14 22 56

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57/03 0 0 1 0 0 1
Sturmgewehr 90 0 2 3 0 0 5
Standardgewehr 0 0 0 0 0 0

Freigewehr 0 0 0 0 0 0
Total 0 2 4 0 0 6


